
 

 

 

 
 

COMUNE DI PIEVE LIGURE   
Regione Liguria 
Città Metropolitana di Genova 
 
 

 
 
 

SERVIZIO: SINDACALI 
 

ORDINANZA N. 4 del 05-07-2021 
  
 
 
 

OGGETTO: 
NUOVE DISPOSIZIONI APERTURA CIVICO CIMITERO E ATTIVAZIONE NUOVO 
SISTEMA DI APERTURA E CHIUSURA AUTOMATICA DEL CANCELLO PRINCIPALE 
LATO SUD. 
 

IL SINDACO 

 

Visto l’art. 5 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria; 

Visto il Decreto L.vo 267/2000; 

Visto l’art. 75 del vigente Statuto Comunale; 

Vista l’Ordinanza del Sindaco n. 4 del 11/02/2008 che regola l’orario di apertura e chiusura del Civico 
Cimitero; 

Considerato che l’ingresso principale lato sud è dotato di un nuovo sistema di chiusura automatica del 
cancello; 

ORDINA 

 

A partire dal giorno Lunedì 12 luglio 2021 di attivare il nuovo sistema automatico di chiusura del civico 
cimitero come da nuovo schema;  

 



 

 

 

GIORNO ORARIO 
APERTURA 

SERVIZIO 
INCARICATO 

ORARIO 
CHIUSURA 

SERVIZIO 
INCARICATO 

Lunedì CHIUSO  CHIUSO  

Martedì 7,15 
AUTOMATICO 
Servizi Tecnici e 
Polizia Locale 

17,00 AUTOMATICO 
Servizi Tecnici e 
Polizia Locale 

Mercoledì  7,15 
AUTOMATICO 
Servizi Tecnici e 
Polizia Locale 

13,00 AUTOMATICO 
Servizi Tecnici e 
Polizia Locale 

Giovedì 7,15 
AUTOMATICO 
Servizi Tecnici e 
Polizia Locale 

17,00 AUTOMATICO 
Servizi Tecnici e 
Polizia Locale 

Venerdì 7,15 
AUTOMATICO 
Servizi Tecnici e 
Polizia Locale 

13,00 AUTOMATICO 
Servizi Tecnici e 
Polizia Locale 

Sabato 7,15 
AUTOMATICO 
Servizi Tecnici e 
Polizia Locale 

17,00 AUTOMATICO 
Servizi Tecnici e 
Polizia Locale 

Domenica 7,15 
AUTOMATICO 
Servizi Tecnici e 
Polizia Locale 

17,00 AUTOMATICO 
Servizi Tecnici e 
Polizia Locale 

 

- l’apertura degli ingressi al civico cimitero lato NORD (via Teriasca) solo per motivi di servizio; 

- di  regolare l’apertura e la chiusura automatica dell’ingresso principale al civico cimitero quello posto al 
lato SUD da Largo Rollino; 

il Responsabile del Servizio Tecnico e il Responsabile del Servizio di Polizia Locale, devono garantire la 
sicurezza e dare informazione in merito al nuovo sistema di chiusura. 

 
 
 

Il Sindaco 
 Adolfo Olcese 

 
 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale.  
 


